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Jadual 3.5: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Negeri Sembilan, 2015
Table 3.5: Abridged life table by age and sex, Negeri Sembilan, 2015

Umur Kebarangkalian  Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan ~ Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang orang hidupdi  ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x  masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x  expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ndy oMy Iy nkx nSx Tx ey
Lelaki
Male
0 0.00703 703 0.00708 100,000 99,341 0.99244 ® 7,104,156 71.0
1 0.00130 130 0.00033 99,297 396,880 0.99860 ° 7,004,815 70.5
5 0.00126 125 0.00025 99,167 495,524 0.99853 6,607,935 66.6
10 0.00168 167 0.00034 99,042 494,795 0.99615 6,112,411 61.7
15 0.00602 596 0.00121 98,876 492,889 0.99330 5,617,616 56.8
20 0.00739 726 0.00148 98,280 489,586 0.99281 5,124,727 52.1
25 0.00699 682 0.00140 97,554 486,067 0.99064 4,635,141 475
30 0.01175 1,138 0.00236 96,873 481,517 0.98503 4,149,074 42.8
35 0.01822 1,745 0.00368 95,734 474,309 0.97938 3,667,558 38.3
40 0.02306 2,168 0.00467 93,990 464,529 0.97106 3,193,248 34.0
45 0.03495 3,209 0.00711 91,822 451,087 0.95847 2,728,720 29.7
50 0.04835 4,285 0.00991 88,613 432,354 0.94511 2,277,633 25.7
55 0.06176 5,208 0.01275 84,328 408,621 0.92643 1,845,279 219
60 0.08616 6,817 0.01801 79,120 378,557 0.89199 1,436,658 18.2
65 0.13191 9,538 0.02825 72,303 337,669 0.84313 1,058,101 14.6
70 0.18562 11,651 0.04092 62,765 284,698 0.76730 720,431 11.5
75 0.29051 14,849 0.06157 51,114 218,448 0.49866 © 435,733 8.5
80+ 1.00000 36,265 0.16690 36,265 217,285 - 217,285 6.0
Perempuan
Female
0 0.00631 631 0.00635 100,000 99,412 0.99314 2 7,657,531 76.6
1 0.00128 127 0.00032 99,369 397,160 0.99874 ° 7,558,119 76.1
5 0.00105 104 0.00021 99,242 495,949 0.99894 7,160,959 722
10 0.00107 106 0.00021 99,138 495,423 0.99853 6,665,011 67.2
15 0.00187 185 0.00037 99,032 494,695 0.99806 6,169,588 62.3
20 0.00201 199 0.00040 98,847 493,735 0.99756 5,674,892 57.4
25 0.00287 283 0.00057 98,647 492,529 0.99620 5,181,157 525
30 0.00474 466 0.00095 98,364 490,656 0.99401 4,688,628 477
35 0.00726 710 0.00146 97,898 487,715 0.99131 4,197,972 429
40 0.01013 985 0.00204 97,188 483,477 0.98721 3,710,257 38.2
45 0.01548 1,489 0.00312 96,203 477,291 0.97999 3,226,780 335
50 0.02462 2,332 0.00498 94,714 467,739 0.97036 2,749,489 29.0
55 0.03479 3,214 0.00708 92,382 453,874 0.95414 2,281,750 247
60 0.05732 5111 0.01180 89,168 433,060 0.92819 1,827,876 20.5
65 0.08719 7,329 0.01823 84,056 401,960 0.89149 1,394,816 16.6
70 0.13186 10,118 0.02823 76,728 358,345 0.81380 992,855 12.9
75 0.24878 16,571 0.05682 66,610 291,623 0.54040 °© 634,510 9.5
80+ 1.00000 50,039 0.14593 50,039 342,888 - 342,888 6.9
? Daripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0-4 to age group 5-9
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